Д О Г О В О Р

о начальном профессиональном образовании

г.Оренбург

от «___» _______________ 2012 г.

1. Государственное бюджетное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессиональное училище №29» г.Оренбурга на основании лицензии серии РО №032700, регистрационный №363-1, выданной 13 октября 2011 года Министерством образования Оренбургской области, на бессрочное право ведения образовательной деятельности; и свидетельства о государственной аккредитации ГА №025376, выданного Министерством образования Оренбургской области в лице директора ХОДАКОВА Игоря Дмитриевича с одной стороны и физическое лицо _____________________________
_____________________________________________________________________________
с другой стороны заключили настоящий договор по подготовке в училище с возмещением затрат на обучение по профессии: ________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Срок обучения в соответствии с рабочим учебным планом составляет __________ месяца            с _____________________ по _____________________

По окончанию обучения при условии успешного освоения учебных программ и сдачи квалификационного экзамена, училище выдает свидетельство об уровне квалификации по профессии.

2. Профессиональное училище обязуется:

· обеспечить необходимые условия обучающемуся для приобретения соответствующих знаний, навыков по избранной профессии.

3. Обучающийся обязуется:

· соблюдать требования Устава училища и Правила внутреннего распорядка, приказы и распоряжения директора и учебной части;

· настойчиво овладевать знаниями, умениями и выполнять виды работ по избранной профессии согласно квалификационной характеристики;

· возместить училищу затраты на обучение и восстановление материальной базы в размере _____________________________________________________________________ _______________________________________________________________ за курс обучения.

4. При прекращении обучения по волеизъявлению учащегося сумма оплаты не возвращается.

5. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует в течение трех месяцев.

6. Во всех спорных случаях стороны руководствуются Уставом училища и действующим законодательством.

	ГБОУ  НПО ПУ №29
	Физическое лицо:

	Профессиональное училище №29 г.Оренбурга

(ГБОУ НПО ПУ №29 г.Оренбурга)

л/с 034111220    р/с 40601810700003000001

ГРКЦ ГУ Банка России по Оренбургской области БИК 045354001  ИНН 5611015680  КПП 561101001

ОГРН 1025601717294     ОКПО 02502303

460022, г.Оренбург, ул.Охотская, 1.

тел.: 52-82-86, 52-83-80; факс: 52-84-00.
	Ф.И.О. ____________________________________

___________________________________________

Дата рождения ____________________________

Паспорт серия, №, выдан (кем, когда) _______

___________________________________________

___________________________________________

Место жительства __________________________

___________________________________________

Директор ПУ №29                   И.Д.Ходаков

__________________________

                                                                                                   (подпись, ФИО)
«___» __________ 2012 г.

«___» ____________ 2012 г.